
20?^

MmM Z_01_013

«

Změnový list č. 1 ze dne 17.08.2022

Název stavby: Autobusové zastávl^ Vteluo

Číslo smluvního vztahu: 86/2/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:
JMV těch s.r.o. 
U Stadionu 1190 
434 01 Most 
IČO: 47286334

Na základě oznámení pr-ojektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednavky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/tennín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Doba plnění:
Dokončení stavebních prací: do 12 týdnů od zahájení stavebních prací
Nové řešení:
Doba plnění:
Dokončení stavebních prací: do 22 týdnů od zahájení stavebních prací
Zdůvodnění změny:
SO 03 - Rozšíření části komunikace
Na žádost Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova a.s. bude z důvodu bezpečnosti provozu přesunuto 
umístění nové výhybny na protější stranu komunikace, do volného prostoru. Původně navržená varianta výhybny 
byla nevhodně umístěna poblíž opěrné stěny rodiného domu. Provozem autobusové dopravy by tak mohlo dojít k 
jejímu poškození.

SO 04 - Vybudování nové zastávky
Během provádění stavebních prací byla zjištěna menší hloubka uložení stávajícího sdělovacího vedení společnosti 
CETIN a.s., než bylo uvedeno ve vyjádření o existenci sítí elektronických komunikací. Zjištěnou kolizí byly 
veškeré práce přerušeny. Stávající vedení bylo odbornou společností Schlike s.r.o. demontováno a nahrazeno 
novým vedením, které bylo uloženo v chráničce a vede v jiné trase mimo kolizi s novým vedením VO a novým 
vsakem.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ^)e/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: »)e/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

F_OL013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_OI_013

ano/neVliv změny na termín dokončení díla:

do 12 týdnůTermín dokončení díla dle smluvního vztahu:

do 22 týdnůNový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

%Ovi^ Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení)

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing. Vand
Datum: ^X_

Stránka2z2F_OI_013E platí od; 18. 1.2021


